

ROCKET PADS

Lista de precios 2024

PRECIOS MOUSE PADS 80x30 APROX SUBLIMADOS NEOPRENO sin costuras			
Piezas	TOTAL (IVA INCLUIDO)	Precio Unitario	Tiempo de fabricación
5	\$ 1,725.00	\$ 345.00	3-5 días hábiles
10	\$ 3,400.00	\$ 340.00	3-5 días hábiles
15	\$ 5,025.00	\$ 335.00	3-5 días hábiles
20	\$ 6,600.00	\$ 330.00	5-7 días hábiles
30	\$ 9,750.00	\$ 325.00	5-7 días hábiles
50	\$ 16,000.00	\$ 320.00	10 - 15 días hábiles
100	\$ 31,500.00	\$ 315.00	20 días hábiles
300	\$ 93,000.00	\$ 310.00	30 días hábiles
500	\$ 150,000.00	\$ 300.00	30 días hábiles
1000	\$ 285,000.00	\$ 285.00	60 días hábiles
3000	\$ 855,000.00	\$ 285.00	60 días hábiles
5000	\$ 1,425,000.00	\$ 285.00	120-150 días hábiles

Mouse pad 80x30 cm, con antiderrapante vulcanizado, sublimado y sin costuras. Van empleados y en caja compartida.

PRECIOS MOUSE PADS 60x40 APROX SUBLIMADOS NEOPRENO sin costuras			
Piezas	TOTAL (IVA INCLUIDO)	Precio Unitario	Tiempo de fabricación
5	\$ 1,725.00	\$ 345.00	3-5 días hábiles
10	\$ 3,400.00	\$ 340.00	3-5 días hábiles
15	\$ 5,025.00	\$ 335.00	3-5 días hábiles
20	\$ 6,600.00	\$ 330.00	5-7 días hábiles
30	\$ 9,750.00	\$ 325.00	5-7 días hábiles
50	\$ 16,000.00	\$ 320.00	10 - 15 días hábiles
100	\$ 31,500.00	\$ 315.00	20 días hábiles
300	\$ 93,000.00	\$ 310.00	30 días hábiles
500	\$ 150,000.00	\$ 300.00	30 días hábiles
1000	\$ 285,000.00	\$ 285.00	60 días hábiles
3000	\$ 750,000.00	\$ 250.00	60 días hábiles
5000	\$ 1,250,000.00	\$ 250.00	120-150 días hábiles

Mouse pad 60x40 cm, con antiderrapante vulcanizado, sublimado y sin costuras. Van empleados y en caja compartida.



 (55) 6457 - 0636

Última actualización 25/06/2024

Considere que los precios pueden estar sujetos a cambios, sin embargo, se informará antes por redes sociales / @rocketpads o vía WhatsApp business en stories.

ROCKET PADS

Lista de precios 2024

PRECIOS MOUSE PADS 70X40 APROX SUBLIMADOS PVC TEXTIL			
Piezas	TOTAL (IVA INCLUIDO)	Precio Unitario	Tiempo de fabricación
5	\$ 1,625.00	\$ 325.00	3-5 días hábiles
10	\$ 3,150.00	\$ 315.00	3-5 días hábiles
15	\$ 4,500.00	\$ 300.00	3-5 días hábiles
20	\$ 5,600.00	\$ 280.00	3-5 días hábiles
30	\$ 7,950.00	\$ 265.00	3-5 días hábiles
50	\$ 12,500.00	\$ 250.00	3-5 días hábiles
100	\$ 19,000.00	\$ 190.00	3-5 días hábiles
300	\$ 51,000.00	\$ 170.00	7-10 días hábiles
500	\$ 80,000.00	\$ 160.00	15-20 días hábiles
1000	\$ 155,000.00	\$ 155.00	30 días
3000	\$ 450,000.00	\$ 150.00	35 días
5000	\$ 750,000.00	\$ 150.00	35 días

Mouse pad 75x40 cm, con cubierta inferior de vinil subierta superior sublimada, va bordado, está acolchonado por 0.4 cm.

PRECIOS MOUSE PADS 60X40 APROX SUBLIMADOS PVC TEXTIL			
Piezas	TOTAL (IVA INCLUIDO)	Precio Unitario	Tiempo de fabricación
5	\$ 1,575.00	\$ 315.00	3-5 días hábiles
10	\$ 3,050.00	\$ 305.00	3-5 días hábiles
15	\$ 4,425.00	\$ 295.00	3-5 días hábiles
20	\$ 5,500.00	\$ 275.00	3-5 días hábiles
30	\$ 7,800.00	\$ 260.00	3-5 días hábiles
50	\$ 12,250.00	\$ 245.00	3-5 días hábiles
100	\$ 18,000.00	\$ 180.00	3-5 días hábiles
300	\$ 48,000.00	\$ 160.00	7-10 días hábiles
500	\$ 75,000.00	\$ 150.00	15-20 días hábiles
1000	\$ 145,000.00	\$ 145.00	30 días
3000	\$ 420,000.00	\$ 140.00	35 días
5000	\$ 700,000.00	\$ 140.00	35 días

Mouse pad 75x40 cm, con cubierta inferior de vinil subierta superior sublimada, va bordado está acolchonado por 0.4 cm.



 (55) 6457 - 0636

Última actualización 25/06/2024

Considere que los precios pueden estar sujetos a cambios, sin embargo, se informará antes por redes sociales / @rocketpads o vía WhatsApp business en stories.

ROCKET PADS

Lista de precios 2024

Precios mousepads de mayoreo Neopreno 80x30 cm para sublimar			
Piezas	TOTAL (IVA INCLUIDO)	Precio Unitario	Tiempo de fabricación
5	\$ 975.00	\$ 195.00	3-5 días hábiles
10	\$ 1,930.00	\$ 193.00	3-5 días hábiles
15	\$ 2,850.00	\$ 190.00	3-5 días hábiles
20	\$ 3,700.00	\$ 185.00	3-5 días hábiles
30	\$ 5,490.00	\$ 183.00	3-5 días hábiles
50	\$ 9,000.00	\$ 180.00	3-5 días hábiles
100	\$ 17,500.00	\$ 175.00	3-5 días hábiles
300	\$ 51,000.00	\$ 170.00	7-10 días hábiles
500	\$ 82,500.00	\$ 165.00	15-20 días hábiles

Mouse pad 80x30 cm, con cubierta inferior de antiderrapante y neopreno para sublimar blanco.

Precios mousepads de mayoreo Neopreno 60x40 cm para sublimar			
Piezas	TOTAL (IVA INCLUIDO)	Precio Unitario	Tiempo de fabricación
5	\$ 925.00	\$ 185.00	3-5 días hábiles
10	\$ 1,830.00	\$ 183.00	3-5 días hábiles
15	\$ 2,700.00	\$ 180.00	3-5 días hábiles
20	\$ 3,500.00	\$ 175.00	3-5 días hábiles
30	\$ 5,190.00	\$ 173.00	3-5 días hábiles
50	\$ 8,500.00	\$ 170.00	3-5 días hábiles
100	\$ 16,500.00	\$ 165.00	3-5 días hábiles
300	\$ 48,000.00	\$ 160.00	7-10 días hábiles
500	\$ 77,500.00	\$ 155.00	15-20 días hábiles

Mouse pad 60x40 cm, con cubierta inferior de antiderrapante y neopreno para sublimar blanco.



 **(55) 6457 - 0636**

Última actualización 25/06/2024

Considere que los precios pueden estar sujetos a cambios, sin embargo, se informará antes por redes sociales / @rocketpads o vía WhatsApp business en stories.

ROCKET PADS

Sobre el diseño:

No imprimimos en colores exactos y los tamaños son aproximados.

Considera que entre mayor resolución tenga tu archivo mejor quedará impreso en el mousepad.

El archivo ideal para trabajar tu proyecto será en vector de ilustrator o de cualquiera otro programa, pero igual se pueden imprimir archivos de imágenes de jpg y png.

Considera que el texto, logotipos o cualquier información relevante de tu mousepad deberá estar dentro de un margen de 2 cm al tamaño final de tu pad. De todas formas cuando envíes tu archivo se revisará que se cumpla con estas condiciones para que quede bien impreso y en su defecto se te podrá asistir para la corrección.

Sobre el envío:

El envío gratis únicamente aplica para compras minoristas del sitio web y no para mayoreo.

El envío estándar nacional es de 3-5 días y se cotiza dependiendo del número de piezas que solicite.

Se le compartirá la guía de envío vía WhatsApp business o correo electrónico.



 **(55) 6457 - 0636**

Última actualización 25/06/2024

Considere que los precios pueden estar sujetos a cambios, sin embargo, se informará antes por redes sociales / @rocketpads o vía WhatsApp business en stories.